
RADA MIEJSKA
DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XX/150/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 lutego 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad i trybu udzielania ulg w zakresie
umarzania, odraczania spłaty lub rozkładania na raty należności pieniężnych, do
których nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa, przypadających
gminie Drawsko Pomorskie lub jej jednostkom organizacyjnym oraz wskazania
organów lub osób do tego uprawnionych.

Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249, póz. 2104; Nr 169, póz. 1420; z 2006 r. Nr 45, póz. 319; Nr 104, póz. 708, Nr
170, póz. 1217 i 1218, Nr 187, póz. 1381, Nr 249, póz. 1832, z 2007 r. Nr 82, póz. 560, Nr
88, póz. 587, Nr 115, póz. 791, Nr 140, póz. 984), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim
uchwala, co następuje:

§1. W §1 ust. 3 uchwały Nr LI/432^006 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 31
sierpnia 2006 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu udzielania ulg w zakresie umarzania,
odraczania spłaty lub rozkładania na raty należności pieniężnych, do których nie stosuje się
przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa, przypadających gminie Drawsko Pomorskie lub
jej jednostkom organizacyjnym oraz wskazania organów lub osób do tego uprawnionych (Dz.
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 105, póz. 1960) wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt l otrzymuje brzmienie: „płatność wierzytelności z tytułu korzystania z gminnego
zasobu mieszkaniowego można rozłożyć na raty, których wysokość i okres spłaty
określa się zależnie od możliwości finansowych dłużnika;";

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie: „odroczenia terminu płatności wierzytelności z tytułu
korzystania z gminnego zasobu mieszkaniowego można udzielić maksymalnie o
dwanaście miesięcy;".

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.


